s odst. 3.1 Smlouvy;

b) � poskytnout Poskytovateli veškerou potřebnou součinnost k řádnému splnění povinností
Poskytovatele dle odst. 2.1 Smlouvy.

3� Cena a platební podmínky

3.1� Celková cena za poskytnuté plnění specifikované v odst. 2.1 Smlouvy činí 287.500,- Kč bez DPH
(slovy: dvě stě osmdesát sedm tisíc pět set korun českých). K ceně bude připočtena daň z přidané
hodnoty v zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3.2� Poskytovatel prohlašuje, že výše uvedená celková cena zahrnuje veškeré náklady potřebné k řádnému
provedení předmětu této Smlouvy.